
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.54.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 46 133 333,48 3 700,00 3 700,00 46 133 333,48

W Własne 34 963 274,52 3 700,00 3 700,00 34 963 274,52

     855 Rodzina 249 060,00 2 500,00 2 500,00 249 060,00

          85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 0,00 500,00

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

120 540,00 0,00 2 500,00 118 040,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

22 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 500,00 0,00 500,00 6 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 1 200,00 1 200,00 1 949 634,41

          90095 Pozostała działalność 158 000,00 1 200,00 1 200,00 158 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 1 200,00 1 200,00 123 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




